
Individual

Equip 3B/4M

Equip COPA 20 €

60,00 € Open 3B 80€ 70€ 60€

45,00 € Open JDS 30 €

30,00 €

8,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

PREUS TEMPORADA 2024/25 - FCB

INSCRIPCIONS A CAMPIONATS I 

LLIGUES FCB

40 € Bonificació -25€ (1)

80 €

(1) Les bonificacions són només per als 

jugadors dels clubs federats.
Esportista Sub-17**

Esportista Sub-21*

Esportista Sènior

Esportista Femenina

Bonificació 

50% (1)
5,00 €

Preus Llicència 

FCB + 

ASSEGURANCES

Federativa
Activitat 

Física

Juvenils/Fèmines: Bonificació del 50% Els jugadors amb minusvalidesa gaudiran d'un 50% de 

descompte sobre els diferents preus de la  Comunitat, 

excepte per als Opens. 

Xavier Fonellosa                     

President FCB

* Sub-21: Aquells que no hagin complert 

21 anys l'1 de setembre 2024

** Sub-17: Aquells que no hagin 

complert 17 anys l'1 de setembre 2024

Àrbitre Sènior

Àrbitre Sub-17**

Àrbitre Femenina

Àrbitre Sub-21*


